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Rutetabeller, Bærum natt 
Gjelder fra 1. juli 2024 
 

• 130N Nationaltheatret - Sandvika 
• 140N Nationaltheatret - Bekkestua 
• 240N Sandvika - Tanum - Skui 
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Linje 130N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

130N Sandvika - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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lass

Første first 0034 0037 0039 0041 0043 0045 0047 0049 0050 0051 0053 0054 0056 0057 0058 0102 0104 0108
0104 0107 0109 0111 0113 0115 0117 0119 0120 0121 0123 0124 0126 0127 0128 0132 0134 0138
0134 0137 0139 0141 0143 0145 0147 0149 0150 0151 0153 0154 0156 0157 0158 0202 0204 0208
0204 0207 0209 0211 0213 0215 0217 0219 0220 0221 0223 0224 0226 0227 0228 0232 0234 0238
0234 0237 0239 0241 0243 0245 0247 0249 0250 0251 0253 0254 0256 0257 0258 0302 0304 0308

Siste last 0304 0307 0309 0311 0313 0315 0317 0319 0320 0321 0323 0324 0326 0327 0328 0332 0334 0338  
 

130N Sandvika - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
2V Sandvika bussterminal 00  2V Høvikveien 11  1 Lillengveien 19 
2V Evje 02  2V Snoveien 12  1 Solliveien 20 
2V Valler skole 03  1 Krokvolden 13  1 Lysaker stasjon 22 
2V Solberg 03  1 Terrasseveien 14  1 Vækerø 23 
2V Lillehagveien 05  1 Stabekk kino 15  1 Sjølyst 24 
2V Presteveien 06  1 Bakkeveien 15  1 Vika atrium 28 
2V Fossveien 07  1 Clausenbakken 16  1 Nationaltheatret 30 
2V Ekeberg 08  1 Trudvangveien 17  1 Holbergs plass 34 
2V Dragveien 09  1 Jar kirke 17     
2V Høvik skole 10  1 Jar skole 18     
 
 

130N Sandvika - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first 0034 0037 0039 0041 0043 0045 0047 0049 0050 0051 0053 0054 0056 0057 0058 0102 0104 0108
0104 0107 0109 0111 0113 0115 0117 0119 0120 0121 0123 0124 0126 0127 0128 0132 0134 0138
0134 0137 0139 0141 0143 0145 0147 0149 0150 0151 0153 0154 0156 0157 0158 0202 0204 0208
0204 0207 0209 0211 0213 0215 0217 0219 0220 0221 0223 0224 0226 0227 0228 0232 0234 0238
0234 0237 0239 0241 0243 0245 0247 0249 0250 0251 0253 0254 0256 0257 0258 0302 0304 0308

Siste last 0304 0307 0309 0311 0313 0315 0317 0319 0320 0321 0323 0324 0326 0327 0328 0332 0334 0338  
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Linje 130N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

130N Nationaltheatret - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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Første first 0124 0126 0129 0133 0134 0136 0137 0137 0140 0142 0143 0145 0146 0148 0149 0151 0153 0157
0154 0156 0159 0203 0204 0206 0207 0207 0210 0212 0213 0215 0216 0218 0219 0221 0223 0227
0224 0226 0229 0233 0234 0236 0237 0237 0240 0242 0243 0245 0246 0248 0249 0251 0253 0257
0254 0256 0259 0303 0304 0306 0307 0307 0310 0312 0313 0315 0316 0318 0319 0321 0323 0327
0324 0326 0329 0333 0334 0336 0337 0337 0340 0342 0343 0345 0346 0348 0349 0351 0353 0357
0354 0356 0359 0403 0404 0406 0407 0407 0410 0412 0413 0415 0416 0418 0419 0421 0423 0427

Siste last 0424 0426 0429 0433 0434 0436 0437 0437 0440 0442 0443 0445 0446 0448 0449 0451 0453 0457  
 

130N Nationaltheatret - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Holbergs plass 00  1 Trudvangveien 17  2V Ekeberg 24 
1 Nationaltheatret 02  1 Clausenbakken 18  2V Fossveien 25 
1 Vika atrium 05  1 Bakkeveien 18  2V Presteveien 26 
1 Sjølyst 09  1 Stabekk kino 19  2V Lillehagveien 27 
1 Vækerø 10  1 Terrasseveien 19  2V Solberg 28 
1 Lysaker stasjon 12  1 Krokvolden 21  2V Valler skole 29 
1 Marstranderveien 13  2V Snoveien 21  2V Evje 30 
1 Lillengveien 13  2V Høvikveien 22  2V Sandvika bussterminal 33 
1 Jar skole 15  2V Høvik skole 22     
1 Jar kirke 16  2V Dragveien 24     
 
 

130N Nationaltheatret - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 

Holbergs p
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Første first 0124 0126 0129 0133 0134 0136 0137 0137 0140 0142 0143 0145 0146 0148 0149 0151 0153 0157
0154 0156 0159 0203 0204 0206 0207 0207 0210 0212 0213 0215 0216 0218 0219 0221 0223 0227
0224 0226 0229 0233 0234 0236 0237 0237 0240 0242 0243 0245 0246 0248 0249 0251 0253 0257
0254 0256 0259 0303 0304 0306 0307 0307 0310 0312 0313 0315 0316 0318 0319 0321 0323 0327
0324 0326 0329 0333 0334 0336 0337 0337 0340 0342 0343 0345 0346 0348 0349 0351 0353 0357
0354 0356 0359 0403 0404 0406 0407 0407 0410 0412 0413 0415 0416 0418 0419 0421 0423 0427

Siste last 0424 0426 0429 0433 0434 0436 0437 0437 0440 0442 0443 0445 0446 0448 0449 0451 0453 0457  
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Linje 140N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

140N Bekkestua - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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Holbergs p
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Første first 0017 0019 0021 0023 0024 0027 0032 0036 0037 0037 0040 0042 0044 0046 0048 0050 0056 0100
0047 0049 0051 0053 0054 0057 0102 0106 0107 0107 0110 0112 0114 0116 0118 0120 0126 0130
0117 0119 0121 0123 0124 0127 0132 0136 0137 0137 0140 0142 0144 0146 0148 0150 0156 0200
0147 0149 0151 0153 0154 0157 0202 0206 0207 0207 0210 0212 0214 0216 0218 0220 0226 0230
0217 0219 0221 0223 0224 0227 0232 0236 0237 0237 0240 0242 0244 0246 0248 0250 0256 0300
0247 0249 0251 0253 0254 0257 0302 0306 0307 0307 0310 0312 0314 0316 0318 0320 0326 0330
0317 0319 0321 0323 0324 0327 0332 0336 0337 0337 0340 0342 0344 0346 0348 0350 0356 0400
0347 0349 0351 0353 0354 0357 0402 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––

Siste last 0417 0419 0421 0423 0424 0427 0432 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––  
 

140N Bekkestua - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Bekkestua bussterminal 00  1 Lønnås 11  1 Jar bru 25 
1 Nadderudhallen 01  1 Østerås T 15  1 Skogveien 26 
1 Hans Burums vei 02  1 Østerås senter 16  1 Jar skole 27 
1 Hosleveien 03  1 Niels Leuchs vei 18  1 Lillengveien 28 
1 Nadderudjordet 04  1 Eiksmarka T 19  1 Solliveien 29 
1 Dyrefaret 05  1 Snaret 20  1 Lysaker stasjon 31 
1 Bispeveien 06  1 Nordjordet 20  1 Vækerø 32 
1 Klokkersvingen 06  1 Stallkroa 20  1 Sjølyst 33 
1 Hosle skole 07  1 Øvrevoll 21  1 Vika atrium 37 
1 Hosle senter 09  1 Lindebergveien 23  1 Nationaltheatret 39 
1 Jegeråsen 10  1 Bjerkelundsveien 24  1 Holbergs plass 43 
 
 

140N Bekkestua - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first 0017 0019 0021 0023 0024 0027 0032 0036 0037 0037 0040 0042 0044 0046 0048 0050 0056 0100
0047 0049 0051 0053 0054 0057 0102 0106 0107 0107 0110 0112 0114 0116 0118 0120 0126 0130
0117 0119 0121 0123 0124 0127 0132 0136 0137 0137 0140 0142 0144 0146 0148 0150 0156 0200
0147 0149 0151 0153 0154 0157 0202 0206 0207 0207 0210 0212 0214 0216 0218 0220 0226 0230
0217 0219 0221 0223 0224 0227 0232 0236 0237 0237 0240 0242 0244 0246 0248 0250 0256 0300
0247 0249 0251 0253 0254 0257 0302 0306 0307 0307 0310 0312 0314 0316 0318 0320 0326 0330
0317 0319 0321 0323 0324 0327 0332 0336 0337 0337 0340 0342 0344 0346 0348 0350 0356 0400
0347 0349 0351 0353 0354 0357 0402 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––

Siste last 0417 0419 0421 0423 0424 0427 0432 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––  
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Linje 140N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

140N Nationaltheatret - Bekkestua 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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lass

Natio
nalth

eatre
t

Sjø
lys

t

Lys
ake

r s
tasjo

n

Marst
randerve

ien

Jar s
ko

le

Jar b
ru

Lin
debergve

ien

Sta
llk

roa

Sn
aret

Eiks
marka

 T

Øste
rås T

Jegeråsen

Hosle
 sk

ole

Bisp
eve

ien

Nadderudjordet

Hans B
urums v

ei

Bekk
estu

a busst
erm

Første first 0101 0103 0110 0113 0114 0116 0118 0120 0121 0123 0124 0129 0130 0133 0135 0138 0140 0144
0131 0133 0140 0143 0144 0146 0148 0150 0151 0153 0154 0159 0200 0203 0205 0208 0210 0214
0201 0203 0210 0213 0214 0216 0218 0220 0221 0223 0224 0229 0230 0233 0235 0238 0240 0244
0231 0233 0240 0243 0244 0246 0248 0250 0251 0253 0254 0259 0300 0303 0305 0308 0310 0314
0301 0303 0310 0313 0314 0316 0318 0320 0321 0323 0324 0329 0330 0333 0335 0338 0340 0344
0331 0333 0340 0343 0344 0346 0348 0350 0351 0353 0354 0359 0400 0403 0405 0408 0410 0414

Siste last 0401 0403 0410 0413 0414 0416 0418 0420 0421 0423 0424 0429 0430 0433 0435 0438 0440 0444  
 

140N Nationaltheatret - Bekkestua 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Holbergs plass 00  1 Bjerkelundsveien 18  1 Jegeråsen 29 
1 Nationaltheatret 02  1 Lindebergveien 19  1 Hosle senter 31 
1 Vika atrium 05  1 Øvrevoll 20  1 Hosle skole 32 
1 Sjølyst 09  1 Stallkroa 20  1 Klokkersvingen 33 
1 Vækerø 10  1 Nordjordet 21  1 Bispeveien 34 
1 Lysaker stasjon 12  1 Snaret 22  1 Dyrefaret 35 
1 Marstranderveien 13  1 Eiksmarka T 23  1 Nadderudjordet 37 
1 Lillengveien 14  1 Niels Leuchs vei 24  1 Hosleveien 38 
1 Jar skole 15  1 Østerås senter 25  1 Hans Burums vei 39 
1 Skogveien 16  1 Østerås T 28  1 Nadderudhallen 40 
1 Jar bru 17  1 Lønnås 29  1 Bekkestua bussterminal 43 
 
 

140N Nationaltheatret - Bekkestua 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first 0101 0103 0110 0113 0114 0116 0118 0120 0121 0123 0124 0129 0130 0133 0135 0138 0140 0144
0131 0133 0140 0143 0144 0146 0148 0150 0151 0153 0154 0159 0200 0203 0205 0208 0210 0214
0201 0203 0210 0213 0214 0216 0218 0220 0221 0223 0224 0229 0230 0233 0235 0238 0240 0244
0231 0233 0240 0243 0244 0246 0248 0250 0251 0253 0254 0259 0300 0303 0305 0308 0310 0314
0301 0303 0310 0313 0314 0316 0318 0320 0321 0323 0324 0329 0330 0333 0335 0338 0340 0344
0331 0333 0340 0343 0344 0346 0348 0350 0351 0353 0354 0359 0400 0403 0405 0408 0410 0414

Siste last 0401 0403 0410 0413 0414 0416 0418 0420 0421 0423 0424 0429 0430 0433 0435 0438 0440 0444  
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Linje 240N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

240N Skui via Tanum - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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eieri

Arnese
nga

Hornive
ien

Stå
viv

eien

Vøye
nenga

Kirk
erud

Tangen

Emma Hjorth
s v

ei

Hamang te
rra

sse

Bjørnegård bru
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Første first 0031 0032 0033 0034 0035 0036 0036 0038 0038 0039 0041 0042 0044 0045 0048
0101 0102 0103 0104 0105 0106 0106 0108 0108 0109 0111 0112 0114 0115 0118
0131 0132 0133 0134 0135 0136 0136 0138 0138 0139 0141 0142 0144 0145 0148
0201 0202 0203 0204 0205 0206 0206 0208 0208 0209 0211 0212 0214 0215 0218
0231 0232 0233 0234 0235 0236 0236 0238 0238 0239 0241 0242 0244 0245 0248
0301 0302 0303 0304 0305 0306 0306 0308 0308 0309 0311 0312 0314 0315 0318

Siste last 0331 0332 0333 0334 0335 0336 0336 0338 0338 0339 0341 0342 0344 0345 0348  
 

240N Skui via Tanum - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
2V Smestad 00  2V Kirkerud 07 
2V Skui skole 01  2V Tangen 08 
2V Skui 02  2V Emma Hjorths vei 10 
2V Bærums meieri 03  2V Hamang terrasse 11 
2V Arnesenga 04  2V Bjørnegård bru 13 
2V Horniveien 05  2V Elias Smiths vei 14 
2V Ståviveien 05  2V Sandvika bussterminal 17 
2V Vøyenenga 07     
 
 

240N Skui via Tanum - Sandvika 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first 0031 0032 0033 0034 0035 0036 0036 0038 0038 0039 0041 0042 0044 0045 0048
0101 0102 0103 0104 0105 0106 0106 0108 0108 0109 0111 0112 0114 0115 0118
0131 0132 0133 0134 0135 0136 0136 0138 0138 0139 0141 0142 0144 0145 0148
0201 0202 0203 0204 0205 0206 0206 0208 0208 0209 0211 0212 0214 0215 0218
0231 0232 0233 0234 0235 0236 0236 0238 0238 0239 0241 0242 0244 0245 0248
0301 0302 0303 0304 0305 0306 0306 0308 0308 0309 0311 0312 0314 0315 0318

Siste last 0331 0332 0333 0334 0335 0336 0336 0338 0338 0339 0341 0342 0344 0345 0348  
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Linje 240N kjøres av Unibuss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

240N Sandvika - Skui via Tanum 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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Bjørnegård bru

Hamang te
rra

sse

Emma Hjorth
s v

ei

Vøye
nenga

Hornive
ien

Bærums m
eieri

Sk
ui

Sk
ui sk

ole

Sm
esta

d

Første first 0142 0146 0148 0150 0151 0152 0153 0154 0156 0159 0201 0202 0207 0209 0210 0211 0212 0213
0212 0216 0218 0220 0221 0222 0223 0224 0226 0229 0231 0232 0237 0239 0240 0241 0242 0243
0242 0246 0248 0250 0251 0252 0253 0254 0256 0259 0301 0302 0307 0309 0310 0311 0312 0313
0312 0316 0318 0320 0321 0322 0323 0324 0326 0329 0331 0332 0337 0339 0340 0341 0342 0343
0342 0346 0348 0350 0351 0352 0353 0354 0356 0359 0401 0402 0407 0409 0410 0411 0412 0413

Siste last 0412 0416 0418 0420 0421 0422 0423 0424 0426 0429 0431 0432 0437 0439 0440 0441 0442 0443  
 

240N Sandvika - Skui via Tanum 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
2V Sandvika bussterminal 00  2V Tanum skole 11  2V Kirkerud 23 
2V Elias Smiths vei 02  2V Reverud 12  2V Vøyenenga 25 
2V Bjørnegård 04  2V Juterudveien 13  2V Ståviveien 26 
2V Jong 05  2V Nedre Ås 14  2V Horniveien 27 
2V Nedre Ås 06  2V Jong 15  2V Arnesenga 28 
2V Juterudveien 07  2V Bjørnegård bru 17  2V Bærums meieri 28 
2V Reverud 08  2V Hamang terrasse 19  2V Skui 29 
2V Tanum skole 09  2V Emma Hjorths vei 20  2V Skui skole 30 
2V Staver 10  2V Tangen 22  2V Smestad 31 
 
 

240N Sandvika - Skui via Tanum 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first 0142 0146 0148 0150 0151 0152 0153 0154 0156 0159 0201 0202 0207 0209 0210 0211 0212 0213
0212 0216 0218 0220 0221 0222 0223 0224 0226 0229 0231 0232 0237 0239 0240 0241 0242 0243
0242 0246 0248 0250 0251 0252 0253 0254 0256 0259 0301 0302 0307 0309 0310 0311 0312 0313
0312 0316 0318 0320 0321 0322 0323 0324 0326 0329 0331 0332 0337 0339 0340 0341 0342 0343
0342 0346 0348 0350 0351 0352 0353 0354 0356 0359 0401 0402 0407 0409 0410 0411 0412 0413

Siste last 0412 0416 0418 0420 0421 0422 0423 0424 0426 0429 0431 0432 0437 0439 0440 0441 0442 0443  
 


